
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 
Rēzekne 

 
2021.gada 12.augustā Nr. 7 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 

Piedalās:  
– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova 

 
 

Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 12.augusta saistošo noteikumu Nr.7 „Par 

Viļānu novada pašvaldības 2014.gada 8.maija saistošo noteikumu Nr.68 “Par 
līdzfinansējuma samaksas kārtību Viļānu Mūzikas un mākslas skolā” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības Dekšāru pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Verēmu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

5. Par atļauju Alīnai Gendelei savienot amatus. 

6. Par nekustamā īpašuma "Zālītes", Rogovkā, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 
nomas aptiekas pakalpojumu sniegšanai izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

7. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās. 

8. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2021.gada 1.aprīļa lēmumā 
"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Audriņu 
pagastā”. 

9. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Z.B. Silmalas pagastā. 
  

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 12.augusta saistošo noteikumu Nr.7 „Par 

Viļānu novada pašvaldības 2014.gada 8.maija saistošo noteikumu Nr.68 “Par 
līdzfinansējuma samaksas kārtību Viļānu Mūzikas un mākslas skolā” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” izdošanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2021.gada 12.augusta saistošo noteikumu Nr.7 "Par Viļānu 
novada pašvaldības 2014.gada 8.maija saistošo noteikumu Nr.68 “Par 
līdzfinansējuma samaksas kārtību Viļānu Mūzikas un mākslas skolā” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 



2 

 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Lūgums paskaidrot, ko nozīmē šādu saistošo noteikumu atcelšana? Vai 
no 1.septembra tiks piemērota maksa par šīs profesionālās ievirzes 
programmu? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

 
Šie noteikumi pieņemti sakarā ar administratīvās teritorijas reformu, 
apvienojoties Viļānu un Rēzeknes novadiem. Rēzeknes novadā nav 
piemērota šāda dalības maksa par programmas apgūšanu. Tāpēc būtu 
taisnīgi, ja arī mūzikas un mākslas programmās maksas līdzdalība 
netiktu noteikta, jo citās programmās šādas maksas nav. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Kāds ir finanšu ietekmes novērtējums uz budžetu? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

 
Saistībā ar Viļānu Mūzikas un mākslas skolu, tad no 1.septembra tie ir 
2000 eiro, bet viss mācību gads sastāda 5000 eiro. Savukārt ģimenēm, 
kurām ir piešķirts sociālais statuss, šajā brīdī ir piemērotas arī atlaides 
dalības maksai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 12.augusta saistošo noteikumu Nr.7 „Par Viļānu 
novada pašvaldības 2014.gada 8.maija saistošo noteikumu 
Nr.68 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Viļānu Mūzikas 
un mākslas skolā” atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu" 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Dekšāru pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Dekšāru pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Dekšāru 
pamatskolas nolikuma apstiprināšanu" 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Tiskādu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 



3 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu 
vidusskolas nolikuma apstiprināšanu" 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Verēmu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Verēmu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Verēmu 
pamatskolas nolikuma apstiprināšanu" 

 
5.§ 

Par atļauju Alīnai Gendelei savienot amatus 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Alīnas Gendeles 2021.gada 30.jūlijā un 2021.gada 4.augustā 

saņemto iesniegumu un iesnieguma papildinājumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par atļauju Alīnai Gendelei savienot 
amatus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Alīnai Gendelei savienot 
amatus" 

 
6.§ 

Par nekustamā īpašuma "Zālītes", Rogovkā, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 
nomas aptiekas pakalpojumu sniegšanai izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
"Zālītes", Rogovkā, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas 
aptiekas pakalpojumu sniegšanai izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 



4 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "Zālītes", Rogovkā, 
Nautrēnu pagastā, Rēzeknes npovadā, telpu nomas aptiekas 
pakalpojumu sniegšanai izsoles atzīšanu par nenotikušu" 

 
7.§ 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu 

ierakstīšanu zemesgrāmatās. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 
zemesgrāmatās" 

 
8.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2021.gada 1.aprīļa lēmumā 
"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Audriņu 

pagastā” 
Ziņo Lidija Kuzņecova: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pārrakstīšanās kļūdas 

labošanu Rēzeknes novada domes 2021.gada 1.aprīļa lēmumā "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” 
Audriņu pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu 
Rēzeknes novada domes 2021.gada 1.aprīļa lēmumā "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Audriņu pagastā”" 

 
9.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Z.B. Silmalas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Z.K. 2021.gada 30.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Z.B. 
Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 



5 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu Z.B. Silmalas pagastā" 

 
 
 
Sēde slēgta 10:15 
 
 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi no 1.§ - 4.§ ar pielikumiem, 5.§ - 8.§, 9.§ ar pielikumu. 
 
 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 

Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 
 
 


